istud confessa fuit, idq; puella. verè sic' accidisse confirmavit. (3.)
 Pro solutione *c. Episcopi. 26. qu. 5.* in quo Wieriani basin ac fun-
 damentum sententiæ suæ ponunt, dicimus, ab illjs Dianae
 comitibus, de quibus hic Canon agit, ad nostras Stryges vali-
 dum satis argumentum peti non posse, neq; pertinere ad eas, de
 quibus nunc agimus; esset enim aliàs hæc sententia ipsis Lamiis
 infructuosa, perniciofa Ecclesiæ & Reip. nec non pericu-
 losa ipsis assertoribus. Vid. *laudar. Martin. Delrium, Theologum*
doctum pariter ac Ictum piùm (ut eum vocat *Herm. Goëbau-*
sen. dict. tr. Qu. 4. post. pr.) *Disquis. Magic. lib. 5. sect. 16.* ubi per
 integra undecim folia Analyticum Commentarium in *d. c. E-*
piscopi. invenies, plenamq; explicationem hujus Canonis habe-
 bis, *junct. Eodem dict. tr. lib. 2. qu. 16. & modò citat. Goëhausen*
dict. tr. Qu. 6. ubi & verus intellectus hujus Canonis legenti fit
 manifestus. (4.) Quamvis Sagæ supra naturæ vires miracula e-
 dere nequeant, mira tamen, & quæ purè artificialia sunt, opera
 Diaboli perficere possunt. *Fichard. Cons. 124. qu. 2. tom. 2.* Dona
 enim in Diabolo naturalia non sunt mutata, sed integra man-
 fere, *Hiob. 1. vers. 12. & seqq. & c. 2. cum seqq. Luc. 9. vers. 39. Matth.*
9. vers. 32. & cap. 17. vers. 16. Marc. 9. vers. 17. & seq. 1. ad Thessalom.
2. vers. antepen. Qui Deus hujus seculi. 2. ad Corinth. 4. vers. 4.
 ac Princeps, *Johan. 12. vers. 13.* potest aliud corpus assumere. *2. ad*
Corinth. 11. vers. 3. & 14. corporaq; etiam humana è loco in lo-
 cum violentia quadam transportare. *Matth. 4. vers. 5. & 8. Luc. 4.*
vers. 5. & 9. Goëdt. de delict. part. 2. cap. 6. concl. 7. qu. 3. Quod &
 de bono Angelo legimus, à quo Philippus fuit raptus ad urbem
 Asotum *Aëtior. 8. Delrio. Disq. Magic. lib. 2. qu. 6. & seqq.* Unde
 nec absurdum affirmatur, delationem ac exportationem saga-
 rum in montem Bructerorum, usq; *Blotkersberg* / aliaq; loca ad
 conventus diabolicos, commensationes & choreas, illusiones non
 esse, sed talia Lamiis revera contingere. Vid. *Paul. Chirland. in*
tr. d. Sortileg. qu. 7. n. 1. & seqq. Martin. Delrio Disquis. Magic. lib. 2.
qu. 16. tom. 1. pag. 149. & seqq. Petr. Theodor. in Colleg. Crim. Diss. 7.
ib. 3. lit. L. aliiq; ab ipso allegati, qui omnes non solùm ratio-
 nibus firmissimis, præter has à nobis adductas, hanc sententiam
 stabiliunt: sed etiam modum, quo nimirum localiter transfe-

rantur, ut & quæ in istis fatanicis conventibus peragantur, ex ipsarum sagarum unanimi confessione prolixè referunt. Cum igitur sagarum unanimis ubiq; consensus, excludat omnem imaginationis & somnii deceptionem. *Vid. Delrio Disq. Mag. lib. 5. sect. 16. pag. 71. in pr. & conformitas concorditer asserentium, rem certam & indubiam reddat. l. qui sententiam. 16. C. d. pœn. nullumq; certius dari possit testimonium, quàm proprii oris confessio. l. un. C. d. confess. sitq; hinc confessio ad instar rei judicatae, quæ habetur pro veritate l. 1. 3. 4. & 6. ff. d. confess. existimamus, sine protervia ab hac sententia exactis locorum omnium judiciariis observata, *Vid. Herm Goëhausen Proces. contr. Sag. Decis. Qu. 4. pag. 67. & experientia tot exemplorum comprobata, quem dissentire non posse. Ex innumeris pauca tantùm damus: Simonem Magum coram Petro, alarum dæmoniacarum remigio in aerem sublatum volitare visum, refert *Arnob. lib. 2. contr. gent. Berengarum eadem nocte Romæ fuisse & in Turonensi Ecclesia lectionem decantasse, tradit in *Chronico Nangiæus: Ericum Suecorum Regem, in quam partem pileum verteret, in eam subito asportari potuisse regionem, auctor est *Joan. Magnus Gothor. Sueonumq; historiographus lib. 17. teste Delrio *Diequis. Magic. lib. 2. qu. 16. pag. 153. & seqq. ubi alia multa exempla adducit, quæ, si lubet, perlege, ac videbis Sagarum translationem ad choreas conventusq; realiter ac corporaliter fieri.******